
 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

 ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 
П Р И К А З 

 

от 19.04.2023  № 279  

 
г. Ленинск-Кузнецкий 

 

 

О проведении городской научно-

практической конференции юных ис-

следователей «Шажок в будущее» 

(секции для воспитанников подготови-

тельных к школе групп) 

 

В соответствии с планом работы управления образования администрации Ле-

нинск-Кузнецкого городского округа на 2022-2023 учебный год, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

            1. Провести 12.05.2023 года городскую научно-практическую конференцию юных 

исследователей «Шажок в будущее» (секции для воспитанников подготовительных к 

школе групп) среди дошкольных образовательных организаций Ленинск–Кузнецкого 

городского округа. 

            2. Утвердить состав жюри городской научно-практической конференции юных 

исследователей «Шажок в будущее» (секции для воспитанников подготовительных к 

школе групп): 

 Мелькова Т.В., главный специалист управления образования, председатель жюри; 

 члены жюри: 

Адашкевич М.А., учитель начальных классов МБОУ СОШ № 8; 

Мананникова Л.Г., методист МБОУ ДПО «НМЦ»; 

Маринина Н.С., методист МБОУ ДПО «НМЦ»; 

Резник Е.Н., учитель начальных классов МБНОУ «Гимназия № 18; 

Самойлова А.В.. методист МБОУ ДПО «НМЦ»; 

            Шабала Е.А., учитель начальных классов МБОУ СОШ № 2. 

3. Провести конференцию в соответствии с положением о городской научно-

практической конференции юных исследователей (приложение). 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Начальник  

управления образования                                                                                 Т.В. Евстифеева  

 


		2023-07-10T09:39:30+0700
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА




